
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  46.325,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    46.325,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  46.325,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     46.325,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.033.891.348,33 zł, w tym dochody 

bieżące 939.487.429,33 zł, dochody majątkowe 94.403.919,00 zł. 
§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.158.892.679,93 zł, w tym wydatki bieżące 

935.735.146,93 zł, wydatki majątkowe 223.157.533,00 zł 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Jacek Szymankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EFD06B-6BD7-454A-B2B3-8E5A77887CAA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 3 782 424,00 3 828 424,00

Nadzór budowlany 958 624,00 1 004 624,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

958 624,00 1 004 624,00

855 Rodzina 54 066 908,38 54 067 233,38

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 131 962,80 132 287,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 325,00

1 033 845 023,33 1 033 891 348,33

Rozdział Zmiana

46 000,00

71015 46 000,00

46 000,00

325,00

85510 325,00

325,00

Razem: 46 325,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EFD06B-6BD7-454A-B2B3-8E5A77887CAA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 570 832,00 6 616 832,00

Nadzór budowlany 958 624,00 1 004 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 983,00 258 311,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

429 363,00 441 068,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 524,00 115 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 11 464,00 11 766,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 764,00 12 310,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 922,00 2 467,00

855 Rodzina 84 636 565,13 84 636 890,13

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 383 638,80 11 383 963,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 970,00 374 295,00

1 158 846 354,93 1 158 892 679,93

85510

Razem:

325,00

545,00

325,00

325,00

46 325,00

Rozdział Zmiana

46 000,00

71015 46 000,00

24 328,00

11 705,00

6 574,00

302,00

2 546,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 19 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EFD06B-6BD7-454A-B2B3-8E5A77887CAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany  budżetu  miasta  po  stronie  dochodów  i wydatków  dokonuje  się  zgodnie 
z ujętą w ustawie budżetowej na 2024 rok ostateczną kwotą dotacji celowej (pismo 
Wojewody Lubuskiego BF-I.3111.19.2024.AUrb) oraz zgodnie z pismem Wojewody 
Lubuskiego BF-I.3111.2.15.2024.ASob. 

  
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 46.325,00 zł, w tym na: 
-bieżące funkcjonowanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego        46.000,00 zł 
- koszty utrzymania dziecka cudzoziemskiego w placówce opiekuńczo- 
wychowawczej        325,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EFD06B-6BD7-454A-B2B3-8E5A77887CAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




